
1 / 2
第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.33 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:05.48
日本記録　  2:05.48

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:24.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:23.49 ･大会新小松ＳＣ 202歳

    17.24    35.18    54.31  1:17.18  1:32.17  1:49.68  2:05.86
( 0.64)

    19.13    42.00(+0.56)
    14.99    32.50(+0.33)
    16.18    33.81(+0.45)

1
2
3
4

前川　　愛
浅山　　薫
松下　　智
表　　和美

    17.24    35.18 

2 1/ 5   2:49.59元星稜水泳部 201歳

    19.89    40.83  1:03.30  1:30.25  1:47.67  2:09.69  2:27.74
( 0.82)

    22.47    49.42(+0.30)
    17.42    39.44(+0.24)
    18.05    39.90(+0.12)

1
2
3
4

西村　晶子
岡本　英里
佐藤はるな
山岸　愛佳

    19.89    40.83 

No.33 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:59.33
日本記録　  2:03.16

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:29.20

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:18.83 ･大会新鰹競泳会 169歳

    16.20    32.76    51.08  1:12.61  1:27.41  1:45.86  2:01.43
( 0.56)

    18.32    39.85(+0.15)
    14.80    33.25(+0.30)
    15.57    32.97(+0.25)

1
2
3
4

西　　結花
瀬戸谷芽里
古屋　佳代
権守　仁美

    16.20    32.76 

2 1/ 3   2:35.60いいね金澤 162歳

    20.46    41.69  1:03.83  1:30.11  1:44.84  2:02.72  2:18.22
( 0.79)

    22.14    48.42(+0.72)
    14.73    32.61(+0.47)
    15.50    32.88(+0.40)

1
2
3
4

新谷　　愛
新本　五月
川島　彩理
金谷　尚美

    20.46    41.69 

3 1/ 1   2:49.65小松ＳＣ 169歳

    20.07    40.23  1:04.42  1:32.34  1:49.82  2:09.65  2:28.95
( 0.81)

    24.19    52.11(+0.63)
    17.48    37.31(+0.64)
    19.30    40.00(+0.73)

1
2
3
4

前田真菜津
油本　英子
川端　麻里
南　真利菜

    20.07    40.23 

No.33 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.21
日本記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  2:14.06

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   2:34.78ＢＧクレイン 137歳

    17.20    35.24    56.50  1:23.31  1:40.12  2:00.46  2:16.77
( 0.73)

    21.26    48.07(+0.34)
    16.81    37.15(+0.49)
    16.31    34.32(+0.29)

1
2
3
4

東田　　葵
北村　潮音
小南　直美
山崎　真穂

    17.20    35.24 

No.33 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.05
日本記録　  1:54.05

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:03.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月30日 16:10



2 / 2
第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.33 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.05
日本記録　  1:54.05

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:03.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   2:09.41金沢SC中林 104歳

    15.84    32.18    47.69  1:06.45  1:20.36  1:37.42  1:52.38
( 0.76)

    15.51    34.27(+0.21)
    13.91    30.97(+0.42)
    14.96    31.99(+0.12)

1
2
3
4

尾崎日向子
伏屋　結月
中川　綾乃
南　　志磨

    15.84    32.18 

2 1/ 2   2:18.56金沢大学  76歳

    17.08    34.88    52.75  1:14.10  1:29.07  1:46.88  2:02.16
( 0.59)

    17.87    39.22(+0.30)
    14.97    32.78(+0.69)
    15.28    31.68(+0.80)

1
2
3
4

阿部　明美
本間　彩夏
髙橋　希華
武樋　希実

    17.08    34.88 

3 1/ 4   2:22.28金沢大学  80歳

    19.21    38.88    55.89  1:15.31  1:31.65  1:50.89  2:05.91
( 0.72)

    17.01    36.43(+0.59)
    16.34    35.58(+0.51)
    15.02    31.39(+0.35)

1
2
3
4

銭澤　佳奈
金澤　泰子
篠田　幸佳
瀬戸山陽子

    19.21    38.88 

   2/ 1    競12金沢大学  79歳

    15.73    32.25    51.57  1:14.34  1:29.08  1:47.67
( 0.67)

    19.32    42.09(+0.34)
    14.74    33.33(+0.37)

1
2
3
4

松本　瑠花
堂ヶ平咲紀
奥村　楓花
坂本　　凜

    15.73    32.25 

出力日時：11月30日 16:10


