

No. 33 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:05.48
 日本記録 2:05.48
 大会記録 2:24.56

《 200~239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	小松SC	202歳	2/ 5	2:23.49	・大会新
		17.24 35.18	54.31	1:17.18	1:32.17 1:49.68 2:05.86
	1 前川 愛	(0.64)	17.24	35.18	
	2 浅山 薫	(+0.56)	19.13	42.00	
	3 松下 智	(+0.33)	14.99	32.50	
	4 表 和美	(+0.45)	16.18	33.81	
2	元星稜水泳部	201歳	1/ 5	2:49.59	
		19.89 40.83	1:03.30	1:30.25	1:47.67 2:09.69 2:27.74
	1 西村 晶子	(0.82)	19.89	40.83	
	2 岡本 英里	(+0.30)	22.47	49.42	
	3 佐藤はるな	(+0.24)	17.42	39.44	
	4 山岸 愛佳	(+0.12)	18.05	39.90	

No. 33 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:59.33
 日本記録 2:03.16
 大会記録 2:29.20

《 160~199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	鯉競泳会	169歳	2/ 4	2:18.83	・大会新
		16.20 32.76	51.08	1:12.61	1:27.41 1:45.86 2:01.43
	1 西 結花	(0.56)	16.20	32.76	
	2 瀬戸谷芽里	(+0.15)	18.32	39.85	
	3 古屋 佳代	(+0.30)	14.80	33.25	
	4 権守 仁美	(+0.25)	15.57	32.97	
2	いいね金澤	162歳	1/ 3	2:35.60	
		20.46 41.69	1:03.83	1:30.11	1:44.84 2:02.72 2:18.22
	1 新谷 愛	(0.79)	20.46	41.69	
	2 新本 五月	(+0.72)	22.14	48.42	
	3 川島 彩理	(+0.47)	14.73	32.61	
	4 金谷 尚美	(+0.40)	15.50	32.88	
3	小松SC	169歳	1/ 1	2:49.65	
		20.07 40.23	1:04.42	1:32.34	1:49.82 2:09.65 2:28.95
	1 前田真菜津	(0.81)	20.07	40.23	
	2 油本 英子	(+0.63)	24.19	52.11	
	3 川端 麻里	(+0.64)	17.48	37.31	
	4 南 真利菜	(+0.73)	19.30	40.00	

No. 33 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.21
 日本記録 1:54.21
 大会記録 2:14.06

《 120~159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	BGクレイン	137歳	2/ 2	2:34.78	
		17.20 35.24	56.50	1:23.31	1:40.12 2:00.46 2:16.77
	1 東田 葵	(0.73)	17.20	35.24	
	2 北村 潮音	(+0.34)	21.26	48.07	
	3 小南 直美	(+0.49)	16.81	37.15	
	4 山崎 真穂	(+0.29)	16.31	34.32	

No. 33 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.05
 日本記録 1:54.05
 大会記録 2:03.73

《 72~119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
----	------	------	----	----	--

No. 33 女子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.05
日本記録 1:54.05
大会記録 2:03.73

《 72~119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間			
1	金沢SC中林	104歳	2/ 3	2:09.41			
		15.84 32.18	47.69	1:06.45	1:20.36	1:37.42	1:52.38
1	尾崎日向子	(0.76)	15.84	32.18			
2	伏屋 結月	(+0.21)	15.51	34.27			
3	中川 綾乃	(+0.42)	13.91	30.97			
4	南 志磨	(+0.12)	14.96	31.99			
2	金沢大学	76歳	1/ 2	2:18.56			
		17.08 34.88	52.75	1:14.10	1:29.07	1:46.88	2:02.16
1	阿部 明美	(0.59)	17.08	34.88			
2	本間 彩夏	(+0.30)	17.87	39.22			
3	高橋 希華	(+0.69)	14.97	32.78			
4	武樋 希実	(+0.80)	15.28	31.68			
3	金沢大学	80歳	1/ 4	2:22.28			
		19.21 38.88	55.89	1:15.31	1:31.65	1:50.89	2:05.91
1	錢澤 佳奈	(0.72)	19.21	38.88			
2	金澤 泰子	(+0.59)	17.01	36.43			
3	篠田 幸佳	(+0.51)	16.34	35.58			
4	瀬戸山陽子	(+0.35)	15.02	31.39			
<hr/>							
	金沢大学	79歳	2/ 1	競12			
		15.73 32.25	51.57	1:14.34	1:29.08	1:47.67	
1	松本 瑠花	(0.67)	15.73	32.25			
2	堂ヶ平咲紀	(+0.34)	19.32	42.09			
3	奥村 楓花	(+0.37)	14.74	33.33			
4	坂本 凜						
<hr/>							